СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ
17 декабря 2012 года                                                                                  № 40/121
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования «Новомалыклинский

район» от 14.04.2008 №38/17

Рассмотрев предложение администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 14.04.2008 №38/17 «Об утверждении районной целевой програмы «Развитие сельского хозяйства МО «Новомалыклинский район» на 2008-2012 года» следующие изменения:

в пункте № 22 приложения № 2 строку «Средства на поощрение победителей районного соревнования в агропромышленном комплексе» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование

	1

квартал
	2

квартал
	3

квартал
	4

квартал
	 ИТОГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2013 год

	Средства на поощрение  победителей районного  соревнования в агропромышленном комплексе, всего

	130

	 В том числе муниципальный бюджет

	130

	Из них

	Премия передовикам сельскохозяйственного производства

	82,4

	Услуги по приему и обслуживанию делега​ции передовиков сельскохозяйственного производства

	47,6

         2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству (Хайретдинов Р.Г.).
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                                 П.И.Боксарев